
Odzienas
 sporta halle

iespējas...

rīcība?

nākotne?



6.5 km

Odzienas1.
sporta halle

3. Odzienas skolas
internāts2. Odzienas skola

4. Atpūtas komplekss
"Mežezers"

10. Pļaviņu vidusskolas
sporta zāle

13. Pļaviņu atklātais
peldbaseins

14. Sporta un aktīvās atpūtas
komplekss "Mailes"

11. Pļaviņu vidusskolas
stadions

9. Brīvdabas 
skvoša laukums

8. Pļaviņu sporta zāle

7. Trenažieru zāle
Pļaviņās

6. Slēpošanas, biatlona
sporta bāze 

"Jankas - Jaujas" 

12. Stadions "Gostiņi"

5. Odzes ezera
pludmale

10.1 km
10

.6 
km

10.1 km

14
.5

 k
m

14
.9

 k
m

15
.1

 k
m

15.5 km

15.3 km
18.3 km

16.6 km



Pieejams autobuss pārvadājumiem
 (28 pasažieru vietas)

Sporta un aktīvās atpūtas komplekss "Mailes" 6.5 km
Sporta un atpūtas komplekss "Mežezers" 10.1 km
Slēpošanas, biatlona sporta bāze „Jankas - Jaujas" 10.6 km
Trenažieru zāle Pļaviņās 14.5 km
Sporta zāle Daugavas ielā 50, Pļaviņās 14.9 km
Brīvdabas skvoša laukums 15.1 km
Pļaviņu vidusskolas stadions 15.3 km
Pļaviņu vidusskolas sporta zāle 15.5 km
Pļaviņu atklātais peldbaseins 16.6 km
Stadions "Ģostiņi" 18.3 km

Attālumi no Odzienas sporta halles:



kopējā telpas platība 32,678x20,520m
standarta laukumi basketbolam, volejbolam, florbolam
horizontāli iespējams izvietot 2 volejbola laukumus (ir
iebūvētas tīkla stabu ligzdas)
2 elektroniski paceļami basketbola grozi + 2 treniņu
basketbola grozi
elektroniskais tablo

Sporta zāle: 

Dušas telpas, WC, ģērbtuves, inventāra noliktava
 

1.Odzienas sporta halle



2.Odzienas skola

1. stāvs - 8 kabineti (klašu telpas), zāle ar skatuvi
(68,1 kv.m), ģērbtuve (69,3 kv.m)
2. stāvs - 12 kabineti (klašu telpas)
Pagrabstāvs - ēdnīca (63,2 kv.m), virtuve (26,4 kv.m.),
griestu augstums pagrabstāvā 2,3 m 



3.Odzienas skolas internāts

5 istabiņas
20 gultas
virtuve
2 dušas telpas (no tām uz doto brīdi darbojas viena)
koptelpa



4.Sporta un atpūtas
komplekss "Mežezers"

6 dažādas grūtības kalnu slēpošanas un snovošanas trases
Inventāra noma (kalnu slēpošana, SUP, laivas)
Kalnu slēpošanas instruktora pakalpojumi
Pirts
Semināru, banketu telpa
Ēdināšana, kafejnīca, pavāra pakalpojumi
Nakšņošana (centrālā ēka 25 vietas, 3 mājiņas 3x15 vietas)



5.Odzes ezera pludmale 

Pludmale (ar smilts uzbērumu, nodrošinot izvēlēties lēzenu,
pakāpenisku ieeju ūdenī, kas īpaši piemērota bērniem)
Pārģērbšanās kabīnes
WC
Iespējama ūdens inventāra noma blakusesošajā sporta -
atpūtas kompleksā "'Mežezers"  



6.Slēpošanas, biatlona
sporta bāze "Jankas - Jaujas" 

Distanču slēpošanas, biatlona, riteņbraukšanas,
nūjošanas trases (dažādas grūtības pakāpes, ar plašām
reljefa variēšanas iespējām)
Biatlona šautuve (B kategorija, 17 mērķi)
800m asfaltēts rolleraplis
Diennakts tumšajā laikā 1500 m trases tiek apgaismotas
2 tiesnešu mājas, ģērbtuves
Slēpošanas inventāra noma
2020. gadā zīmēta orientēšanās karte apvidum



7.Trenažieru zāle Pļaviņās

Zālē pieejami vairāk nekā 23 mūsdienīgi un daudzveidīgi
trenažieri
Dušas
Ģērbtuves, WC



8.Sporta zāle Pļaviņās

Sporta zāle (nestandarta izmērs, kopplatība 190 kv.m.)
2 basketbola grozi, galda tenisa galds, iespēja uzstādīt
volejbola tīklu
Dušas, WC, ģērbtuves



9.Brīvdabas skvoša laukums

Skvoša korts (viens laukums)



10.Pļaviņu vidusskolas 
sporta zāle

Sporta zāles izmērs 32 x 17 m
2 spēļu un 4 treniņu basketbola grozi
Volejbola tīkls



11.Pļaviņu vidusskolas
stadions

Dabīgā zālāja futbola laukums (nestandarta izmērs)
Skrejceļš  garums - 330 m
 3 skrejceliņi aplī
 4 skrejceliņi taisnē (100 m)
Lodes grūšanas sektors
Tāllēkšanas sektors
2 strītbola laukumi
Asfaltēts rolleraplis (350m)



12.Stadions "Gostiņi"

Dabīgā zālāja futbola laukums (atbilst LFF 2. līgas prasībām)
Mākslīgā seguma futbola laukums 
Tribīnes ar 140 sēdvietām
Āra volejbola laukums
Bērnu rotaļu laukums
Ģērbtuves, dušas, WC (atbilst LFF 2. līgas prasībām)



13.Pļaviņu atklātais
peldbaseins

Peldbaseina garums 50 m
Trīs peldēšanas celiņi ar dziļumu 2 m
Bērnu zona, kur baseina dziļums nepārsniedz 1,5 m
Pludmales volejbola laukumi (standarta un laukums bērniem)
Basketbola grozs, strītbola laukums ar gumijas segumu
Ģērbtuves.
WC



14.Sporta un aktīvās atpūtas
komplekss "Mailes" 

Slēpošanas trases līdz 20 km
Mākslīgā sniega ražošana
Pirts
Nakšņošanas iespējas
Telpa banketiem, sanāksmēm
Lauka sporta spēļu laukumi
Apgaismots stadions (slēpošana, skriešana - grants, zemes
segums)
Slēpošanas inventāra noma



Pļaviņas

1., 2., 3.

4., 5.

6.

12.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

14. Odzienas sporta halle
Odzienas skola
Odzienas skolas internāts
Sporta un atpūtas komplekss "Mežezers"
Odzes ezera pludmale
Slēpošanas, biatlona bāze "Jankas - Jaujas"
Trenažieru zāle Pļaviņās
Sporta zāle Pļaviņās
Brīvdabas skvoša laukums
Pļaviņu vidusskolas sporta zāle
Pļaviņu vidusskolas stadions
Stadions "Gostiņi"
Pļaviņu atklātais peldbaseins
Sporta un aktīvās atpūtas komplekss
"Mailes''

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.


